1
DM3E系列步进驱动器
用户手册
（手册版本号：V2.07）
EtherCAT ® 是注册商标和专利技术， 由德国倍福自动化有限公司授权。
DM3E产品已通过 ETC实验室一致性认证
Authorized Distributor of Leadshine Technology

3. 型号意义
DM3E系列步进驱动器型号意义，以 DM3E-556为例说明。
表 1.1 DM3E 系列步进驱动器型号含义
序号 含义
○1 系列名称 DM3：雷赛第三代数字式驱动器
○2 系列名称 E：通讯协议为 EtherCAT
○3 最大电压 5：乘以 10，表示最高输入电压为 50V
○4 最大电流 56：除以 10，表示最大输出峰值电流为 5.6A
○5 订制型号 特殊用途
注意
● 受损或零件不全的步进系统，不可进行安装。
● 步进驱动器必须与性能匹配的步进电机配套使用。
● 收货后有任何疑问，请与供应商或我公司联系。
Authorized Distributor of Leadshine Technology
第一章 概述
6
1.3 产品规格和外观
表 1.2 DM3E 系列驱动器规格一览表
参数 DM3E-522 DM3E-556 DM3E-870
输出电流（峰值） 0.5~2.2A 2.1~5.6A 2.1~7.0A
匹配电机 20、28、35、42机座 57、60机座 86机座（*）
电源电压 24~48Vdc 24~48Vdc 24~70Vdc
尺寸（H*W*L mm） 118*90.4*34
重量（kg） 0.57
输入信号 原点输入、正向限位、负向限位、急停、探针、自定义
输出信号 抱闸输出、报警输出、到位输出
报警功能 过流、过压、限位、缺相等
使用环境
场合
不能放在其它发热的设备旁，要避免粉尘、油雾、腐蚀
性气体，湿度太大及强振动场所，禁止有可燃气体和导
电灰尘；
使用温度 0~50℃
保存温度 -20℃～65℃
湿度 40~90%RH
振动 10~55Hz/0.15mm
安装 垂直安装或者水平安装
（*）注：如果您匹配的是 86机座 4.5牛米以上的电机，则推荐使用 DM3-EC882AC这个型号的驱动器。
图 1-3 驱动器产品外观
Authorized Distributor of Leadshine Technology
第二章 安装
7
第二章安装
2.1 储存和安装环境
表 1 DM3E系列驱动器存储及安装环境
保存温度 -20℃～65℃
防护等级 IP20
使用环境
场合
不能放在其它发热的设备旁，要避免粉尘、油雾、腐蚀性气体，湿度太
大及强振动场所，禁止有可燃气体和导电灰尘；
温度 0~50℃
湿度 40~90%RH
振动 10~55Hz/0.15mm
2.2 驱动器的安装
2.2.1 驱动器尺寸
驱动器 MS13A 以下版本安装孔均为圆口：
注意